
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

S00JP0107662
lbOOiéOOW/

Dodatek č. 1 k PRIKAZNI SMLOUVĚ
č. smlouvy Přfkazníka 2016123

DLE § 2430 A NÁSL. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

I. smluvní strany

Příkazce
Sídlo
Zastoupeno
Ve věcech smluvních
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických
Telefon

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 40 Zlín
MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Ondřejem Bětákem, náměstkem primátora
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna a.s.
3048982/0800
Ing. Hana Šedová, projektový manažer

Příkazce je veřejným zadavatelem dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

dále jen „Příkazce“

Příkazník
Sídlo
Zapsán v obchodním rejstříku
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupen
Telefon / Fax
Mobilní telefon
E-mail

dále jen „Příkazník“

MCI SERVIS s.r.o.
Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín
vedeném v KS v Brně, oddíl C, vložka ě. 54159
27718158
CZ27718158
Komerční banka, a.s. pobočka Zlín
35-7989620237/0100
Mgr. Martou Černou, jednatelkou

Smluvní strany se dohodly na změně Příkazní smlouvy č. 2600160036 ze dne 23.11.2016.
Smluvní strany se dohodly, že veřejná zakázka se nebude dělit na dvě části, ale na dvě samostatná
řízení.
Mění se a doplňuje :

S00JP0107662



č. smlouvy Příkazníka: 2016123

JI. DEFINICE základních UDAJU

Název veřejné zakázky

Předmět veřejné zakázky 
Limity veřejné zakázky 
Financování veřejné zakázky 
Druh zadávacího řízení 
Hodnota veřejné zakázky bude 
vyšší než
Podklady, které Příkazce

Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího
systému statutárního města Zlín- VIS
dodávky
nadlimitní
Operační program Životného prostředí 
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.
5.706.000,-Kč bez DPH, hodnota byla stanovena na základě 
průzkumu trhu/položkového rozpočtu

Soupis dodávek. Soupis služeb, Výkaz výměr. Technické podmínky

Název veřejné zakázky Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího 
systému statutárního města Zlín- dPP

Předmět veřejné zakázky služby
Limity veřejné zakázky malého rozsahu
Financování veřejné zakázky Operační program Životného prostředí
Druh zadávacího řízení Malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.
Hodnota veřejné zakázky bude 
nižší než

2 000.000,-Kč bez DPH, hodnota byla stanovena na základě 
průzkumu trhu/položkového rozpočtu

Podklady, které Příkazce 
předá

Soupis dodávek, Soupis služeb. Výkaz výměr. Technické podmínky

VIII. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon zadavatelských činností dle čl. IV

Odměna za VZ na dodávky

39 000,- Kč bez DPH 
8 190,- Kě DPH 21 %

47 190,- Kč včetně DPH

slovy ětyřicetsedmtisíc jednostodevadesát korun českých

Odměna za VZ na služby

10 000,- Kě bez DPH 
2 100,- Kč DPH 21 %

12 100,- Kč včetně DPH

slovy dvanácttisíc jednosto korun českých

2. Takto sjednaná odměna bude fakturována Příkazníkem a uhrazena Příkazcem ve lhůtě dle odst. 7 
po ukončení činností.

3. Nevyplývá-li z dále uvedeného jinak, představuje takto dohodnutá odměna úplné a konečné 
vyrovnání za služby a činnosti prováděné Příkazníkem podle této smlouvy. Odměna může být 
zvýšena pouze o změnu sazby DPH platné ke dni zdanitelného plnění.

4. Dohodnutá odměna zahrnuje veškeré náklady vč. nákladů na zveřejnění všech úkonů, které musí 
být zveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a na profdu zadavatele zřízeném Příkazníkem.

5. Faktura (daňový doklad) musí mít náležitosti vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. které 
jsou stanoveny zákonem o DPH v platném znění. Faktura (daňový doklad) musí mít náležitosti 
vyplývající z obecně závazných předpisů, tj. které jsou stanoveny zákonem o DPH v platném



znění a dále textem. Každý originál dokladu musí být označen textem „Tento doklad je hrazen v
rámci projektu (název a registrační číslo), hrazeného z dotace OPŽP“.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtč splatnosti daňových dokladů v délce 30 dnů ode dne vystavení
Příkazníkem s tím, že:
a) dílčí zdanitelné plnění je dnem uveřejnění oznámení o zakázce ve Věstníku VZ. Daňový

doklad bude vystaven na 50% dohodnuté odměny (bez DPH),
b) dílčí zdanitelné plnění je dnem protokolárního předání a převzetí dokumentace veřejné

zakázky. Daňový doklad bude vystaven na 50 % dohodnuté odměny (bez DPH).

7. Pokud zjakéhokoli důvodu na straně Příkazce bude zadávací řízení zrušeno rozhodnutím
Příkazce, má Příkazník právo na úhradu části sjednané odměny:

a) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení před jeho zahájením ve výši 20 % ze sjednané
odměny

b) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, tj. do
okamžiku otevírání obálek s nabídkami ve výši 50 % ze sjednané odměny

c) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení okamžikem otevírání obálek s nabídkami, ale před
1. posouzením a hodnocením nabídek (prvním jednáním hodnotící komise, která posuzuje a
hodnotí nabídky) ve výši 75 % ze sjednané odměny

d) při rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve výší 90 % ze
sjednané odměny.

8. V případě nezaplacení řádně vystavené faktury Příkazcem v termínu splatnosti má Příkazník právo
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.“

3 č. smlouvy Příkazníka: 2016123

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vystavuje ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv příkazcem za podmínek
dle příslušných norem právního řádu ČR.

Uzavřeni dodatku č. 1
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 18.4.2017, č.j. 172/8R/2017

Schválenífinančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 21.11.2016, č.j. 66 /23R/2016, RO 29, tab. 14

Ve Zlíně dne ^ Ve Zlíně dne ^ 3 -!)4' 2017

Příkazník:

Mgvf^a^f feflSatelka
“ orfVoňojeiuam 2607

760 01 Zlín
-'Č: 2771815a

Příkazce:

Statutá

VjI'1 i

Ondřej



iOdpOVÍtíá odbor datum příjmení podpis

věcné Hř KLAD

prévně tif
2é>.
^11

finanřné


